
 

UCHWAŁA NR XXVI.308.2013 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  

z dnia 13 listopada 2013 roku 

 

w sprawie utraty mocy uchwały nr XXIII.270.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 

czerwca 2013 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 j.t. z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Traci moc Uchwała nr XXIII.270.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia z dnia 25 czerwca 2013 r. w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr XXVI.308.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 

13 listopada 2013 roku  w sprawie utraty mocy uchwały nr XXIII.270.2013 Rady 

Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie. 

 

W związku ze złożeniem do Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego wstępnego wniosku o dotację na 2014 na 

zadanie: „Budowa SUW w m. Łysobyki” zostały zmienione źródła finansowania. 

 


